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Врз основа на  член 24 став (1) алинеја 3 и член 116, став (7) од Законот за eлектронски комуникации („Службен весник на Република Македонија“, бр. 39/2014, 188/2014, 44/2015 и 193/2015), Директорот на Агенцијата за електронски комуникации на ден__________ година, донесе

ПРАВИЛНИК

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ПРЕНОСЛИВОСТ НА БРОЕВИ
Член 1
Во Правилникот за преносливост на броеви (“Службен весник на Република Македонија“ број 27/2015), во член 12 ставот (4)  се менува и гласи:

“(4) Во случај кога на оператор или на оператор корисник, носител на правото за користење на серија на броеви од која има   пренесени броеви кај други оператори, ќе му биде одземено правото на користење на доделената серија на броеви согласно членот 156 од Законот за електронските комуникации или ќе му престане важноста на решението со кое му е доделена серијата на броеви, согласно членот 157 од Законот за електронските комуникации,  Агенцијата по службена должност ќе донесе  решение со кое ќе му ја додели серијата на броеви на операторот примател кај кого се пренесени најмногу броеви.“
Член 2
Овој правилник влегува во сила со денот на неговото објавување во “Службен весник на Република Македонија“.
По влегувањето во сила овој правилник ќе биде објавен на веб страната на Агенцијата за електронски комуникации.
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